و پیش دانشگاهی مفید

آغاز شد

جهت اطلاع بیشتر به سایت www.mmofidk.com مراجعه کنید
آدرس: کازرون - خیابان دارالسلام - تلفن ۲۲۲۶۵۴۵ - ۲۲۲۳۵۲۹

وب سایت روزنامه: Http://WWW.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۲۶ مرداد ۱۳۹۱ - ۲۷ رمضان ۱۴۳۳ - 16 Aug. 2012 - شماره ۱۲۶۰ - بها ۱۵۰ تومان

# انتقاد و هشدار شدید روسیه به آمریکا نسبت به تحریم ایران

استاندار فارس:

انتقاد همراه با پیشنهاد بهتر پذیرفته می شود

شهردار شیراز:

تعطیلی حتی یک پروژه

در شرایط حساس کنونی به صلاح نیست

بانک مرکزی اعلام کرد:

نرخ تورم ۲۲/۹ درصد